ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ PHỔ KHÁNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:        /UBND                 Phổ Khánh, ngày        tháng 01 năm 2024

    V/v Trả lời kết quả kiểm

        tra, xác minh hộ tịch

    Kính gửi:   UBND xã Phước Tỉnh, huyện Long Điền, tỉnh Bà Rịa

– Vũng Tàu.

Ngày  08 tháng 01 năm 2024 UBND xã Phổ Khánh tiếp nhận Công văn số

51/UBND ngày 08/01/2024 của UBND xã Phước Tỉnh về việc xác minh hộ tịch. Cụ

thể khai sinh:

THÁI CU, sinh ngày  05 / 02 / 1975

Nơi sinh:  xã Phổ Khánh, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

Quê quán: xã Phổ Khánh, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

Họ và tên cha:  THÁI KẾ TIỀN, sinh năm 1936 ( đã chết)

Họ và tên mẹ:  TRƯƠNG THỊ SÁU, sinh năm 1937 ( đã chết)

Qua kiểm tra sổ hộ tịch lưu tại địa phương từ năm 1977 đến nay, không có hồ

sơ đăng ký khai sinh của ông Thái Cu lưu tại UBND xã Phổ Khánh, thị xã Đức Phổ,

tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ khoản 2, Điều 26 Nghị định 123/2015/NĐ-CP quy định chi tiết một số

điều và biện pháp thi hành Luật hộ tịch. UBND xã Phổ Khánh trả lời cho UBND xã

Phước Tỉnh, huyện Long Điền, tỉnh Bà Rịa – Vũng tàu biết thông tin trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phạm Ngọc Tĩnh

		2024-01-10T16:18:54+0700

		2024-01-10T17:37:21+0700

		2024-01-10T17:37:22+0700

		2024-01-10T17:37:22+0700